
 
 

UCHWAŁA NR III/18/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu określającego zasady korzystania z toalety publicznej 
znajdującej się na terenie Miasta Maków Mazowiecki 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r., 
poz.679), Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin korzystania z toalety publicznej znajdującej się na terenie Miasta Maków 
Mazowiecki, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Powierza się Burmistrzowi Miasta Maków Mazowiecki uprawnienie do ustalenia wysokości i sposobu 
poboru opłaty za korzystanie z toalety publicznej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Dariusz Artur Miecznikowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 6493



Załącznik do uchwały Nr III/18/2024 

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

Regulamin korzystania z toalety publicznej znajdującej się na terenie Miasta Maków Mazowiecki 

§ 1. 1. Regulamin obowiązuje w toalecie publicznej położonej na nieruchomości o nr ew. 184/6 obręb 
0001 w Makowie Mazowieckim. 

2. Toaleta publiczna czynna jest całodobowo. 

§ 2. 1. Korzystanie z toalety publicznej możliwe jest po uiszczeniu należnej opłaty.  

2. Opłatę za korzystanie z toalety publicznej pobiera się poprzez automat wrzutowy zgodnie z ustalonym 
cennikiem. 

3. Wysokość opłaty za korzystanie z toalety publicznej ustala Burmistrz Miasta Maków Mazowiecki 
w formie zarządzenia. 

4. Cennik oraz niniejszy regulamin zastaną poddane do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie 
w widocznym miejscu przy drzwiach toalety publicznej. 

5. Toaleta wyposażona jest m. in. w papier toaletowy, mydło i suszarki do rąk. 

§ 3. W trosce o bezpieczeństwo i utrzymanie porządku na terenie toalety publicznej wprowadza się 
następujące zasady i ograniczenia: 

1) w pomieszczeniach należy zachować czystość i porządek, 

2) korzystających zobowiązuje się do zachowania szczególnej ostrożności ze względu na możliwość 
wystąpienia śliskości podłogi, 

3) zabrania się wprowadzania zwierząt, za wyjątkiem psów przewodników osób niewidomych, 

4) dzieci do lat 10 mogą korzystać z toalety publicznej wyłącznie pod opieką osób pełnoletnich, 

5) urządzenia znajdujące się w toalecie powinny być używane zgodnie z ich przeznaczeniem. 

§ 4. Wszelkie skargi i wnioski dotyczące korzystania z toalety publicznej zgłaszać można w Urzędzie 
Miejskim ul. Stanisława Moniuszki 6, 06-200 Maków Mazowiecki. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6493


	UCHWAŁA NR III/18/2024 RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2
	ust. 5 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 3
	pkt 2 w zał.1 § 3
	pkt 3 w zał.1 § 3
	pkt 4 w zał.1 § 3
	pkt 5 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1



		2024-06-27T11:59:36+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




